§ 14.- Si hubiera sido agotada la parte de mi co-
heredero, y la mía estuviese íntegra, y yo reivindicare 
aquella, opina Cassio que se han de confundir las 
partes, y Próculo por el contrario, en cuyo caso 
también Juliano conviene con Próculo; cuya opinión 
creo que es más aceptable. Pero se dice que también 
el Divino Antonino juzgó que se deben unir ambas 
partes para la computación de la ley Falcidia.

§ 11.- Si legatarius possessionem nanctus est et non 
potest avocari ei res, quia voluntate heredis errantis 
nactus est possessionem, dabitur actio heredi, ut id 
quod supra dodrantem est offeratur.

§ 12.- Interdum omnimodo necessarium est 
solidum solvi legatario interposita stipulatione 
"quanto amplius, quam per legem Falcidiam ceperit, 
reddi": veluti si quae a pupillo legata sint non 
excedant modum legis Falcidiae, veremur autem, ne 
impubere eo mortuo alia legata inveniantur, quae 
contributione facta excedant dodrantem. 

Idem dicitur et si principali testamento quaedam 
sub condicione legata sunt, quae an debeantur 
incertum est. Et ideo, si heres sine iudice solvere 
paratus sit, prospiciet sibi per hanc stipulationem.

§ 13.- Id, quod ex substitutione coheredis ad 
coheredem pervenit, proficit legatariis: is enim 
similis est heres ex parte pure, ex parte sub condi-
cione heredi instituto. Sed ea, quae ab eo legata sunt, 
si omiserit hereditatem, non augebuntur, scilicet si ab 
eo nominatim data sunt, non "quisquis mihi heres 
erit".

§ 14.- Si coheredis mei portio exhausta sit, mea 
integra et illam vindicavero, Cassius confundendas 
esse partes existimat, Proculus contra: in qua specie 
et Iulianus Proculo adsensit, quam sententiam 
probabiliorem esse puto. Sed et divus Antoninus 
iudicasse dicitur commiscendas esse utrasque partes 
in computatione legis Falcidiae.
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§ 15.- If I should arrogate my co-heir after the 
estate has been entered upon, there is no doubt that 
the shares ought to be separated, just as if I became 
the heir of my co-heir.

§ 16.- If a legacy, payable annually, is bequeathed 
to Titius for the reason that there are several legacies, 
and they are conditional, there will be ground for the 
furnishing of the bond mentioned in the Edict, in 
order to secure the return of any amount received 
over and above that allowed by the Falcidian Law.

§ 17.- Certain authorities hold that payment of 
what is naturally due to the estate and cannot be 
demanded should not be required, and ought not to be 
reckoned as part of the assets. Julianus, however, 
thinks that these claims will, according to 
circumstances, either increase the amount of the 
estate or will not increase it, and if paid, this can be 
acquired by the heir through hereditary right, and 
hence would be included in the distribution of the 
estate.